
1/2

Obec VŠEMYSLICE              
                 
                   

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Všemyslice č. 18, které se konalo 15. 05. 2025

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

283/2025/XVII
I

Zahájení
ZOV schvaluje navržený a přednesený program dnešního veřejného zasedání

 
284/2025/XVII
I

Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele

 
285/2025/XVII
I

Rozpočtové opatření obce a dodatek k odpisovému plánu
Zastupitelstvo obce Všemyslice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4, schválené
v kompetenci starosty obce dne 9.4.2025 v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), a současně schvaluje Dodatek č. 62
k odpisovému plánu obce.

 
286/2025/XVII
I

Výsledky výběrového řízení "Stavební úpravy a přístavba multifunkčního objektu s
prostorem školky v Bohunicích"

Zastupitelstvo obce Všemyslice
na základě doporučení komise pro hodnocení a posouzení nabídek podaných
účastníky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Stavební
úpravy a přístavba multifunkčního objektu s prostorem školky v Bohunicích“,
I. schvaluje
jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu společnost ASADO s.r.o., Písecká
415, 375 01 Týn nad Vltavou, IČO 62502867, která podala ekonomicky
nejvýhodnější nabídku a splnila všechny podmínky účasti stanovené ve výběrovém
řízení.
Nabídková cena: 8 796 038,56 Kč bez DPH, tj. 10 643 206,66 Kč včetně 21% DPH
II. pověřuje
starostku obce podpisem Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.

 
287/2025/XVII
I

Výsledky výběrového řízení "Dopravní automobil pro JSDH Všemyslice"

Zastupitelstvo obce Všemyslice na základě doporučení komise pro hodnocení
a posouzení nabídek podaných účastníky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu „Všemyslice – Dopravní automobil“,
I. schvaluje
jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu společnost CARent, a.s.
Bělohorská 46, Brno 63600, IČO 63485885, která podala ekonomicky
nejvýhodnější nabídku a splnila všechny podmínky účasti stanovené ve výběrovém
řízení.
Nabídková cena: 1 229 000,00 Kč bez DPH, tj. 1 487 090,00 Kč včetně 21% DPH
II. pověřuje



2/2

starostku obce podpisem Kupní smlouvy s vybraným dodavatelem.

 
288/2025/XVII
I

Záměr pachtu vodní plochy v majetku obce Všemyslice (parc.č. 685/2 k.ú. Bohunice
nad Vltavou)

Zastupitelstvo obce Všemyslice schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na pozemek
parc. č. 685/2 v k. ú. Bohunice nad Vltavou o výměře 0,3827 ha, druh pozemku: vodní
plocha, s panem J. S., a to za těchto podmínek:
- pacht na dobu neurčitou,
- roční pachtovné ve výši 1 148 Kč,
- podpacht třetí osobě pouze se souhlasem obce,
- pachtýř je povinen udržovat pozemek v řádném stavu a dbát na ochranu životního
prostředí v souladu s platnými právními předpisy,
- pachtýř je povinen umožnit obci nebo jí pověřeným osobám kontrolu užívání
pozemku,
- jakékoli stavební úpravy (např. hráze, břehy, výpusti) jsou možné pouze
s předchozím písemným souhlasem obce,
- pachtovní smlouva je vypověditelná obcí i pachtýřem s výpovědní lhůtou 12 měsíců,
pokud nebude dohodnuto jinak,
- pachtýř odpovídá za škody způsobené třetím osobám v souvislosti s užíváním
pachtovaného pozemku,
- vypouštění rybníka nebo jiné zásahy do vodního režimu jsou možné pouze po
předchozím souhlasu obce.

Záměr pronájmu byl řádně zveřejněn na úřední desce i elektronické úřední
desce obce po zákonem stanovenou dobu.

 
289/2025/XVII
I

Darovací smlouva Kodádek - pojízdná prodejna
Zastupitelstvo obce Všemyslice schvaluje poskytnutí daru ve výši  5000 Kč organizaci
Pekařství a cukrářství Kodádek s.r.o. se sídlem:  Mokrého 166, 389 01 Vodňany,
za účelem podpory její činnosti. Starostka obce Bc. Kateřina Nováková je pověřena
podpisem darovací smlouvy a zajištěním převodu finančních prostředků.

 
Bc. Kateřina Nováková

starostka


		2025-05-21T10:11:34+0200
	Bc. Kateřina Nováková




